ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 № 1316-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 28.02.2014 № 166-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 28.02.2014

№ 166-п «О проведении ежегодного конкурса социально значимых проектов
в сфере организации отдыха и оздоровления» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 фамилию и инициалы «Сенин А.Н.» в
соответствующем падеже заменить фамилией и инициалами
«Даниленко Р.А.» в соответствующем падеже.

1.2. В составе совета по конкурсному отбору социально значимых
проектов в сфере организации отдыха и оздоровления, утвержденном
постановлением:

1.2.1. Вывести из состава совета Сенина А.Н., Корбут Т.В.
1.2.2. Ввести в состав совета:

Даниленко - заместителя Губернатора области,
Ростислава Анатольевича утвердив его председателем совета

Кабанову - заместителя начальника управления -
Наталию Александровну начальника организационно-аналитического

отдела управления по социальной и
демографической политике Правительства
области.

1.2.3. В наименовании должности Шишаковой И.Е. слова «главный
специалист» заменить словом «консультант».

1.3. Из абзаца первого раздела 3 Положения о ежегодном конкурсе
социально значимых проектов в сфере организации отдыха и оздоровления,
утвержденного постановлением, слово «детей» исключить.

1.4. В абзацах шестом и седьмом пункта 2.3 раздела 2 формы
соглашения о предоставлении грантов в виде субсидии из областного
бюджета на финансовое обеспечение проектов, признанных победителями
ежегодного конкурса социально значимых проектов в сфере организации
отдыха и оздоровления, являющейся приложением к Порядку
предоставления грантов в виде субсидии из областного бюджета на
финансовое обеспечение проектов, признанных победителями ежегодного

2
конкурса социально значимых проектов в сфере организации отдыха и
оздоровления, утвержденному постановлением, слова «20 декабря» заменить
словами «01 декабря».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов